
UCHWAŁA NR XXXVI/285/2010 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
 
 
w sprawie współdziałania Powiatu Zielonogórskiego z Państwową Wyższą 
Szkołą Zawodową w Sulechowie, w zakresie realizacji projektu o nazwie 
„Podyplomowe studium nauczycielskie organizacji turystyki i rekreacji 
szkolnej”, organizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 
 
       Na podstawie art. 12 pkt 4, w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 
1241) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. 1. Powiat Zielonogórski będzie realizował wspólnie z Państwową Wyższą 
Szkołą Zawodową w Sulechowie projekt o nazwie „Podyplomowe studium 
nauczycielskie organizacji turystyki i rekreacji szkolnej”, w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach, Działanie 9.4. Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty.  

2. W projekcie o którym mowa w ust. 1 będą mogli uczestniczyć nauczyciele 
zatrudnieni w jednostkach oświatowych Powiatu Zielonogórskiego.   
 

§ 2.  Szczegółowe zasady współpracy Powiatu Zielonogórskiego z Państwową 
Wyższą Szkołą Zawodową w Sulechowie w zakresie realizacji projektu, o którym 
mowa w § 1 zostaną określone w umowie partnerskiej. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                     Przewodniczący Rady  
Powiatu Zielonogórskiego 

 
                                                                   Krzysztof Sroczyński    

 


